



Podlaskie

**WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
w Białymstoku**

ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok, tel. 85 749 72 00 fax 85 749 72 09
sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl <https://wupbialystok.praca.gov.pl>

Białystok, 13.03.2024 r.

WPW2.50.7.2024

Informacja o wynikach konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Podlaską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Podlaskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach przedsięwzięcia priorytetowego „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027.

Przedmiotem konsultacji był akt prawa miejscowego, tj. projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach przedsięwzięcia priorytetowego „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027.

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych zostało opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej UMWP w Białymstoku (<https://bip.podlaskie.eu>), stronie internetowej UMWP w Białymstoku (www.podlaskie.eu) oraz stronie internetowej WUP w Białymstoku (<https://wupbialystok.praca.gov.pl>)

Uwagi i wnioski do przedmiotowego dokumentu można było składać w terminie od dnia 23 lutego 2024 r. do dnia 8 marca 2024 r. drogą elektroniczną, korespondencyjnie lub osobiście na formularzu konsultacji, dostępnym na stronie Biuletynu Informacji Publicznej UMWP w Białymstoku, na stronie internetowej UMWP w Białymstoku oraz na stronie internetowej WUP w Białymstoku.

W wyznaczonym terminie do WUP w Białymstoku nie wpłynęły żadne uwagi, opinie czy propozycje zmian dotyczące przedmiotowego projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego.

pp. DYREKTOR

Urszula Jabłońska